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*•!' «j
att öppna» i Calgary har C. Bowks 
från Montreal

peg rar han mdo att basvara åirou
flera, la af

* godt sua atsalaunde bildade flfe- 
kar. Man Mvar de aaga kvinnorna 
coda platan-som gavemaater eller 
•äiWkupedamer, men sedan de vti 
anländ t till Warsehae, ISrerlana de 
fleau spårlöst Det påstås, att I 
Warsehan finnes en mängd polis 
miin, rom erhålla ordentlig aflönlug 
enligt alla kon-tens regler för att de 
skola förhindra alla åtgårder mot 
denna ek ändliga »l«f handel.

Kommiitecn uttalar därför en be­
stämd varning lör niga kvinnor att 
iakttaga all mjlig försiktighet I frå­
ga om anställningar i Ryssland, en 
en varning, som unga svenskor e) 
minst böra behjiirt».

införd tiU Vi 
gen räddad.

iver och besåttaiB-

Canada Nyheter. uttryck- 
c "Före det­

ta år bads vi kasppastbårt ett erd
te mg

q fla fyra stämningar 
för skadeersättning har Grand Trunk 
Järnvågen fått på 
påminnnlae af Järnvägs olyckan vid

Oktnj pd 15 de har af Kildooaa-
farbröderna beviljats tbc Wlnnipeg 

eom en aadflL Andrews electric railvay.
Den företa vagnen måste köras på

Pwtage la Prakts har ne, en - Ds åra af
lig, människor från snart sagt ‘'Jordan» 

fyra höro- . Sällskapet afreste med 
Saekeloon tåget som bestod af aio 

Strait förut hade ett aa

antal af ej mindre ia å«ani pareo-
beman sed nast den l J november
ock anläggningsarbetena måste ta­
ga ain början ej sed aarv In den i$ 

j. Minst två vagnar om dagen 
skall köras mellan Wlnnipeg och 
yttersta gränsen af Kildooan muni- 
cipalitct. Companiet har af de öf- 
riga myndigheterna hår emellan och 
Wlnnipeg beach erhållit rättigheter 
att anlägga fortsättning af banan 
och kommer den således att byggas 
ända till denna plats.

Keenora k< 
denna »åaowg trafikera
Portage och Fort Francen, och den 
nya ångaren Agwtodc kommer att 
underhålla trafiken mellan Rainy 
River och Fort Francis.

to.ooe nere» land nära Assini- 
boia-Manitoba gränsen har inköpts 
af lova-Canada Land Co. Köpe­
summan är omkring $70,000.

PåQlobe hotell i Toronto blef i 
går en man öfverkommen af gas­
förgiftning. Det nar Albert Spinks 
från Bran don som ankom till ho­
tellet kl. tio på aftonen. Han af- 
fördes genast till 6l Michels hos­
pital bvarest han nu svåfvar mel­
lan lif och död. Han hade på sig 
kvitton för i bank deponerade pen­
ningar till ett belopp af fyra tusen 
dollars.

artuttogos i Cal- vagnar.
nat tåg, bestående al sju vagnar och Matgary I mars månad, och i april upp

? till den 6, hade raden yo hlifvit 
tagna.

alldeles fullpacltadt med europeiskaat-
emigrantar, afgått vesterut.

Ref- lör imperial Ek­
vator Ca besökte i måndags Win- 
nipeg. De åro hår för att göra 
arrangementer för byggandet af 
från 7$ tllll 100 ekvatorer i Mani- 
t obs och Territorierna.

P. R detta år att uppföra i Klkhotn 
till en kostnad af $33,41».

Ljus, värme ack kraft C om pa­
ri is rna i Montreal ha nu slagit sig 
tillsammans till ett enda bolag, med 
ett aktkkapital af $17,000,000.

En ytterligare snöstorm i New 
Foundtand har omöjliggjort hvarje 
försök af järnvägstjänstemännen 
att fä den redan blokerade järnvå­
gen och de insnöade bantågen ut­
grävda. och kommer troligen två n 
tl. ,. or att åtgå innan trafiken 
kan bli återställd Barometern vi­
sade : måndags i St. Johns 11 un­
der sero.

Till St. Johns Inkom i går 
ångarea Vanguard med 14,000 so­
lar ombord. Frio doo öfriga sol- 
flottan har ingått underrättelse att 
doa seglat norrut hvarest fastare ia 
finns».

jOO mil. hvnrnf 7O öster om 
Norwajr Housc bar undersökts af 
Träns Canadkn benans idgani~r
Mr. Perry, hvilken beskrifver lan­
det eom särdeles lätt att anlägga 
järnvågar uti. Der finnes ej fldra 
hinder ån på en vanlig prairia.

,t Canada Pacific järnvågen bar
af Canada Foundry Co. beståldt ej 
mindre ån 50 nya järnvägsbroar. 
Delta kommer att gifva arbete för 
en längre tid åt «n massa arbetare 
i Toronto. De beställda broarna 
skola dels ersätta en del gamla trä­
broar dels vara för de nu under 
byggnad varande nyn jårnvågsbran- 
cherna.
"The C anad lan Qrocers Limited” 

år namnet på ett bolag som i da­
garna
aktiekapital af 15,000,000, och med 
hufvudkontvr i Toronto.

Ryssland. Dun ryske veteskaps- 
tn ■ nuen lurst Krapotkin, har för 
en medarbetare I “Daily News” med 
anledning af det utfärdade mani­
festet uttalat sig om det nårvaran-

Som ett bevle på den oerhörda 
massa sättkre som redan inflyttat 
till Canada må nämnas att vid North 
Portal atatiooen 
måndags 10$ järnvägsvagnar med 
sättkrea effekter, hvilka akola ge­
nomsnokas af tulltjånstemånneu 
innan de fä afhåmtas. Landet som 
ligger efter Soo banan, o.hvilket för 
två år sedan var en fullkomlig vild­
mark, börjar nu att bebygga» med 
en förvånande hastighet. Ett lik­
nande förhållande råder vid Priece 
Albert branchen. I Roathern, Priace 
Albert och Baakatooo år det omöj­
ligt att härbärgera alla och oaktadt 
många Ugga i tålt fä dock duaain- 
tal» vara utan tak öfver hufvudet. 
Nyn tältorder afsändaa opphörligt 

Calgary eeh Wlnnipeg 
men tUMtiömningen tilltar i samma 
mån så det år fråga om nog tålt 
kan erhållas på ännu flerc veckors

Från utlandet de tillståndet I Ryssland. Hl. «. be­
kräftar han» uttalande riktigheten 
al uppgiften, att de revolutionära I 
Ryssland ingalunda låta för ona alg 
af kejsarmanileatet. utan alltjämt 
iiiiina

imt fanns 1

Förenta staterna. Pn-si lent 
Ro-evelt» rea» geuon restra delan af 
Förenta Staterna har varit ett rik- 
tls t triumftåg. Vid iln ankmntt till 
Mlnne-ipoll» möttes han al ikt måst 
entusiastisk» emot lagande. Gatorna 
genom hvilka han passerade i dehåda 
tvillingstäderna voro på båda sidor 
en solid marna af menniakor.eeh Ar- 
atory Hall i Mmnlapolia I hvilken 
han boll ul var Ufverfull, medan 
massor stodo utanför.

bekämpa regering-

Krapotkln går så långt, att han 
säger, att manifestet Är en sista 
firtviflad åtgärd från de reaktionä­
ras sida för att förhindra inkallan-

Ny elektrisk uppfinning. Mr
A M. Stark, superintendent för 
Bell telefon Co. i Toronto, har 
gjort en af de mest storartade 
elektriska uppfinningar som vår 
tid hört omtalas. Han har nlmli-

det af en nationalförsamling. Till­
ståndet I Ryssland erinrar, menar 
han, på ett slående sätt om situatio­
nen i Frankrike föro re rotationenl Turkiet. Krisen i BaJkaohaUön 

•ynes fortfarande vara deasamma.
lofvar oek lefvar 

men liingre tvek* lian inta koroeia. 
österike är färdigt att besätta Mlt- 
rovitai», skulle delta ayaas nödvän­
digt och England och Ryssland vän­
tar bara på ett tillfälle att, såvida ej 
Turkiet denna gång håller sina löf­
ten, laga affärerna i sina egna hän­

gen patenterat en apparat genom 
hvilken subakribenterna erhålla

______ och kraft allt öfver Den ajake
samma tråd, som på samma glog 

tele foncra 
l utförandet af sin

17S8
Att märka Ir, reformerna ekefa

dryftas på hpmöten. Men vid 
k- mina tsarens ämbetsmän att varaanvändes att 

med.
ide använder haa en elektrisk 
kraftström som löper öfver huf- 
vudtråden och sedan distribueras 
vid hvarje subskribent apparat så 
att denne har en oafbruten ström 
för ljus, värme eller kraft såsom 
till ex. att drifva symaskiner m. 
m. d. Mr Ftark har tag t afsked 
från telefon bolaget och kommer 
nu att uteslutande ägna sig åt fa- 
briserande och försäljande af sin

närvarande såsom officiells “Inpls- 
kare” och se till, att allt går I "rätt'
anda.

N 1 tan samtliga engelska tidnin­
gar ka i sina uttalanden om xsarma- 
nlfestei betecknat detsamm eom 
tämligen betydelselöst, och den an­
sedda tyeka tidningen "Vomleche 
Ztg" reducerar manifestet till noll 
och Iuet värde,

Kejsar Nikolaus II är "en vek 
här-kare, som ej blott utåt uppträ­
der som fredtlurste utan ål ven skul­
le vilja öfveralltisitt eget land tryg- 
ga tlllfi edställelse, lugn och ordning. 
Men uppfattning af, hvilka vägar, 
som föra till målet, äro diametralt 
mutsatta. De ryska reformvånnerna 
blick» framåt, kejwr ;Nl lotau» ser 
på del förflutna. Hans manifest ir 
en egendomlig blandning af reaktio­
närt ordavall med ett Htet kvlntin
af Iramstegavänlighet.

Det påbud, som framkommit på 
grund af kejsarens behof att lätu 
•itt samvete, Ir ej ägnat att, ”ofdr- 
dröjligen tillmötesgå till mognad 
komna statens behof- Ett enda ord 
al kejsaren, såsom t. ex. “Jag för­
länar pressfrihet", skulle ba gagnat 
inera än det långa påbudet.

tid.

Qenom att taga carbolsyra be­
gick Albert L. Snider från Bellevil- 
ls, ajållmord. der.

England. I England har nyligen 
aflidlt Mr» M. Newe, vid en ålder af 
110 år, Honvat änka, uun barn 
och »kulle 1 maj ha fyllt 111 år. Hon 
behöll sina sji slörmögenheter samt 
»in syn till det sista och tills lör kort 
tid sedan, kunde hon gå omkring a. 
un käpp eller stöd.

— Hvad engelska armeens ombe- 
våpnfng kosur. Underhuset bevilja­
de i dag med 202 röster mot 539, 
647,003 pund sierllng till ansksfian. 
de af tidsenliga vapen åt hnr-

Polisen och hoapltalstyreisen i
Hamilton önska upplysningar om 
det finnes några slågtingar till Ge 
org W. Todd, en gammal man, som 
afled å dårvwrande hospital den 4 
april. Todd var 69 år gammal 
och ankom till Hamilton förtiden 
torsdag med ett tåg från östern. 
Eftajv hans död undersöktes hans 
kläder och man lann då bref, adres­
serade till G. W. Todd, Fork road, 
Wedand county, Ont,, åfveosom 3 
bankböcker hvilka visade att han 
hade insatt å tre skilda bankar om­
kring $17,50a

Totalsumman for under mars 
månad hitkomna emigranter var 
$11,167 hvilket öfverstiger allt hvad 
hittills ankommit under samma må­
nad något ir.

I anseende till det dåliga tillstånd 
i hvilket vigarne nu, sedan snön 
börjat smälta bort, befinna sig, var 
sådestillgången vid de olika statio­
nerna ganska ringa. Under går­
dagen mottogs endast 17677 bus 
hels hvete. 4,910 bushels hafra och 
1,000 bushels af andra sådesarter. 
AnUlet järnvägsvagnar som lassa­
des och afsåndes österut var 91, 
tillsammans innehållande 97,6fy 
bushels säd.

värdefulla patent.
Dödad vid en sammanstötning

mellan ett C. P. R. tåg och ett al 
Soobanans frakttåg, blef brom- 

Josef Burns från Hintom-
billdats i Toronto med ett

saren
burg, Ottawa. Olyckan skedde i 
närheten af Calumet tidigt pimor-Doukhobarerna i Swan River 

och Yorkton distrikten hålla nu på 
att bli fast bosatta. De köpa håsUr. 
betala skulder och bli på alla sått 
‘Canadiensare’. $8.000 kontant som 
al Saskatchewankolonien subskri- 
berats för dem och hvilken summa 
blef dem tillsänd t för ett pir veckor 
sedan, har blifvit anvåndt för inköp 
af åkerbruks maskinerier och hås- 

Köpmånoen i dessa dis-

gonen i dag.
Sjelfmord genom att förtära 

en stor dos af carbohyra begic» 
Mrs. Roy le i royal hotel, Calgary 
Äktenskapliga sorger i förening 
med sorgen öfver ett nyligen afli- 
dit barn, tros varit orsaken.

en.
Sant Domingo. Skarpa samman­

drabbningar mellan regeringens 
trupper och rebellerna förekomma 
näaun dagligen och den 1 april 
blefvo en massa personer dödade. 
F. S. kryssare Atlanta ligger i ham­
nen och från den landaatlea 50 ma­
riner för att beskydda konsula*

En smittkoppapatient har an­
kommit till Calgary. Han plase- 
rades genast i ett tålt som stäldes 
aflågset från de öfriga och år dår 
vårdad af N. W. M. P. Den sjuke 
år en handelsresande som kommit 
från norr och icke någon såttlare 
eller emigrant.

tarm. m. 
trlkt halva fullt förtroende för douk-

let.

Kina. I Kina ser det fortfarande 
mörkt ut. Regeringen tycka vara 
1 vange* att beula “skatt” till rebel­
lerna för att dessa skola hålla sig 
stilla.

hoboreroa och dera» kredit år näs­
tan oinskränkt, ty de ha visat att 
de alltid stå vid sitt ord och att de 

'* betala sina obligationer på dagen, 
och derföre bli de också tillhanda­
hållna med alla moderna redskap för 
jordbrukets idkande.

BREFLÅDA.
P. 1-. A., — Jöns i Wcstgål., — 

o. O., — Pelle Ga- 
patrast. — P. W„ — 

Tyskland. Den hviu tlafhandt In. Perceval Assa. Den som Ur it
Den tyska nationella kommifeen sig mer ån han tål, gör det af_
för bekämpande af flickhandeln har snålhet. I förra veckan hade vi 
gjort sorgliga upptäckter angående fem bref — nu ha de ytterligare 
omfattningen al införseln af unga förökats. Vi inta gerna bref och 
flickor trin Vest-Earopa till Ryss- notiser från skilda platser om så- 
iand. Wa-.schau tyckes vara kul- dant som rör eller intresserar all- 
vudorteo för den hvlta slafhandeln måoheten, men för småaktigheter 
Under den skyddande löt klädnaden och personligheter åro tidningens 
at att bedrifva platoförmedling bar: spalter stängda. Insända bref 
utbildat sig an omlattande organisa­
tion, som har både manliga och 
kvinnliga agenter ute. Dagligen 
Inträff» fullständiga transporter af 
unga flickor från Vaat-Euraops, där-

13.,

En ny mllltår-blll som lyder - på 
större stående armee i Canada har 
af regeringen blifvit introducerad.

40 townsftips har reserverats för 
"Barricotonistema, hvilkas 
garde passerade Winnipeg i mån- j 

De uttala h'gt sin tillfred

.riontreal kommer kanske att 
neka mottaga det fria bibliotek 

; som Camegie tillbjudit staden.
»

Då konduktör Thomas G lin »1 igh tdags.
st llel-e öfver det uppmärksamma i går skulle hoppa af sitt till Raii \ En deputation har uppvaktat 
bemötande de tönt både från regt River ankomna tåg råkade han al! Dvminiooregeringeo m#d hegåran 
ringens och järnvågens tj.instemän. ; falla och afdröt dervid sin venstr.i llt kanallederna må födSättras.

Dominion regeringen har blifvit
klandrat i egelska parlgwenlst för 
desa brist på ene-g' i af seende på 
vårdtagandet al tiH Canada ankom­
mande emigranter.

l>e önska åfven att få framföra ett | arm. 
hjertligt tack till immigrati onskom- 
missionären Smith, som slöt sig till 
dem 1 Ottawa, och sedan medföljde 

fepå vägen, för hana upplysningar, 
lårdomar och råd. Öfver hufvud 
taget fick han besvara öfver tusen 
frågor och vid ankomsten tiU Winni

som
önskas återfås måste pinon/igen 
afhåmtas på vårt kontor, ty det 
har häifdt att bref med wimitea tta 
varit underteknade a/olika 

— Kom in och hålsa på
ibland åfven från Skandinavien, gubbar så få vi se hur ni 
Denna formliga slafexport drabbar Vål komna!

IDen stora tillströmningen af e-
migranter, och trafikens mångduhb- 
lanJe, har gjort det nödvändigt för 
C. P. R. att öppna hufvudkootor på ( 
flere platser utefter tinien. TUI ge-' Barken Columbia som bötl på att 
neral Iraktagent lör en af dessa af- förolyckas på vestkusten har blifvit

5
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